PORTARIA TRT GP Nº 644/2015

João Pessoa, 09 de dezembro de 2015.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 000.25060/2015,

                        R E S O L V E

                        I - Designar os servidores JOSÉ LEITE DA SILVA NETO, Analista
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 210.052.866, JOSÉ ORLANDO DE ASSIS
PIRES, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.053.483 e EUGÊNIO
CARNEIRO DA SILVA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº
245.030.209, para, sob a presidência do primeiro, comporem Comissão de Recebimento do
objeto da Adesão à Ata de Registro de Preços relativa ao Pregão Eletrônico nº 007/2014 do
MINISTÉRIO DA DEFESA (BATALHÃO DA GUARDA PRESIDENCIAL).
                        II - Esta Portaria entra em vigor a contar da publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador  Presidente

		2015-12-09T15:59:45-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500